

LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMIT RY

Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,

Tässä jäsenkirjeessä on mm. kutsu kesäretkelle ja alustavaa tietoa syksyn ohjelmasta. Käyttäkää hyväksenne yhdistyksemme tarjoamat tilaisuudet tutustua paikallisiin maa- ja elintarvikealan toimijoihin, kuulla ajankohtaisista aiheista ja tavata toisiamme niin ammatillisissa merkeissä kuin kulttuuririennoissa. Maaliskuussa Jokioisten leipä Oy:hyn tekemämme tutustumiskäynti oli osallistujien mielestä erinomainen.

Kesäretki ja miniseminaari 12.6.2014

Lounais-Hämeen agronomien kesäretki suuntautuu Loimaalle Suomen maatalousmuseo Sarkaan (www.sarka.fi) torstaina 12.6.2014. Pidämme siellä miniseminaarin, joka käsittelee tulevaisuuden kannalta tärkeitä hiilineutraalin maatalouden visioita. Tutustumme myös museon näyttelyyn ja syömmme illallisen. Luvassa on siis täysipainoinen ilta.

Retken ohjelma:

- klo 16:00 lähtö Forssan linja-autoaseman tilausajolaiturista torin laidalta
- klo 16:15 lähtö Jokioisten S-marketilta
- klo 17:00 kahvit Suomen maatalousmuseo Sarassa
- klo 17:20 opastettu kierros maatalousmuseossa, teemana Muistojen sarka
- klo 18:20 miniseminaari luentosali Riihessä



Hiilineutraali maatalous – vai maaseutu?

professori Kari Tiilikkala, MTT

Esitelmässä kuvataan hiilineutraalin maatalouden ja maaseudun kehittämismahdollisuudet sekä niiden edellyttämät kehitys- ja yhteistyötarpeet. "Pitää tulla paikalle, jotta kuulee loput."

Hajautetun energiatuotannon taloudellinen toteutettavuus

toimialapäällikkö Juha Pirkkamaa, Forssan seudun kehittämiskeskus

Uusiutuvan energian tuotanto tarjoaa lähitulevaisuudessa paljon mahdollisuuksia maaseudun toimijoille. Työtä on kuitenkin tehtävä paljon, ja monilla tasoilla. Suomen tukijärjestelmät eivät ole toistaiseksi mahdollistaneet niin hajautettuja uusiutuvan energian ratkaisuja kuin esimerkiksi Saksassa. Toisekseen, energiatuotannon, kuten muunkin tuotannon, tulee olla kannattavaa maksavien asiakkaiden ansiosta.

klo 19:30 illallinen Saran ravintolassa, jossa on kuuleman mukaan erinomainen ruoka

klo 21 noin kotiinpaluu

Pyydämme ilmoittautumisia retkelle viimeistään maanantaina 9.6.2014 yhdistyksen taloudenhoitaja Kaija Hakalalle sähköpostitse kaija.hakala@mtt.fi tai puhelimitse 029 531 7169. Kertokaa ilmoittautuessanne, mistä tulette bussin kyytiin vai tuletteko suoraan Sarkaan. Ilmoittakaa myös erikoisruokavalioista. Retken osallistumismaksu on 20 euroa, ja se peritään retken aikana.

Tervetuloa retkelle, joka suuntaa katseet ensin menneisyyteen ja sitten tulevaisuuteen!

Syksyn ohjelmasta alustavasti

Vuosikokous pidetään maanantaina 6.10.2014. Sen yhteydessä kuulemme esitelmän ajankohtaisesta aiheesta. Loppuvuodesta teemme kulttuuriretken teatteriin tai konserttiin. Näistä on tulossa tarkempaa tietoa alkusyksystä.

Agronomiliiton jäsenhankintakampanja

Agronomiliitolla on menossa jäsenhankintakampanja ”Jaettu ilo on paras ilo.” Kampanjan tavoitteena on ylittää tämän vuoden aikana 6000 jäsenen raja. Suosittele jäsenyyttä potentiaalisille jäsenille! Ohjeet löytyvät liiton nettisivuilta (www.agronomiliitto.fi/liitto/jasenet/jaettuilo/). Meidän jokaisen on hyvä käydä sivuilla silloin tällöin kertaamassa, mitä kaikkia etuja jäsenyydestä seuraa!

Yhdistyksen nettisivut

Lounais-Hämeen agronomit ry:n toiminnasta tiedotetaan myös Agronomiliiton nettisivuilla (www.agronomiliitto.fi), jossa jäsenyhdistyksillä on omat alisivunsa. Sieltä voi siis käydä tarkistamassa, mitä yhdistyksessä on tapahtunut ja mitä on tulossa. Sivuilla on mm. valokuvia viimeaikaisilta retkiltämme.

Lounais-Hämeen agronomien hallitus toivottaa kaikille hyvää alkukesää!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, juha.pirkkamaa@fskk.fi, puh. 040 580 3692

sihteeri Merja Mylly, merja.mylly@mtt.fi, puh. 040 577 8567

Matleena Haapa

Kaija Hakala (taloudenhoitaja)

Mira Jääskeläinen

Kaarina Saastamoinen (varapuheenjohtaja)